
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

D Y R E K T O R A POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 

w sprawie odwołania z funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Powiatowym 

Na podstawie §19 pkt U Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 628/2021 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 24.03.2021 r w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu zarządzam, co następuje: 

§1. Odwołuję z funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu Panią Patrycję Zielińską-Graczyk. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi do spraw kadr. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z dnia 07.12.2021 r. 

Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

V 

Ł̂  




